
   Управление образования администрации города Каменки Пензенской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа №2 

МОУ СОШ № 2 г. Каменка 

 

ПРИКАЗ 

 

         от  18.09.2023г.                                                        № 93/2  

 

Об установления сроков проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году. 

 

 

В соответствии с Порядком  проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации  от 27.11. 2020 года ( с последующими изменениями), 

в целях обеспечения организованного проведения  школьного этапа 

школьников в МОУ СОШ № 2 в 2023-2024 учебном году , руководствуясь 

Приказом Управления образования администрации  Каменского района 

Пензенской области утвержденным от 17.03.2023 г. № 363/01-05 и на 

основании Приказа Министерства образования Пензенской области 

утвержденным от 19.10.2023 г. № 472/01-07, 

 

 п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в МОУ СОШ № 2 в 2023-2024 учебном году 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2.  Преподавателям МОУ СОШ № 2 создать условия для проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024 

учебном году . 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                       Директор ______________________ Баранова Н.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                    Приложение № 1 

                                                                       к приказу  по МОУ СОШ № 2  

                                                                       от 98/2 от  18.09.2023г. 

 

 

 

 

Г Р А Ф И К 

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

Предмет Дата проведения 

Химия 20.09.2023г. 

Английской язык 21.09.2023г. 

История 22.09.2023г. 

Русский язык 26.09.2023г. 

ОБЖ 27.09.2023г. 

Литература 06.10.2023г. 

Биология 11.10.2023г. 

Физика 13.10.2023г. 

Обществознание 20.10.2023г. 

География 24.10.2023г. 

Информатика 25.10.2023г. 

Математика 26.10.2023г. 

Физическая культура 27.10.2023г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-02T20:43:19+0500




